SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 130220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

TAULAM TRADING SDN. BHD.

OCTAFA CONSULTING SDN. BHD.

MATSUBA JAPANESE RESTAURANT (M) SDN. BHD.

SPEKTRA PRESTIJ SDN. BHD.

HK DIY HARDWARE SDN. BHD.

GAN LIN RESTAURANT (KEPONG) SDN. BHD.

GAN LIN RESTAURANT (SP) SDN. BHD.

GAN LIN RESTAURANT KL SDN. BHD.

GAN LIN RESTAURANT SDN. BHD.

HENLEY & PARTNERS MALAYSIA SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202501050576 (1651984-W)

201601041825 (1212767-W)

200301012373 (614793-X)

201001001061 (885634-V)

201901038053 (1347383-4)

202301005328 (1499247~-H)

202301006116 (1500036-A)

202301005326 (1499245-P)

202201048176 (1493873-W)

201901021042 (1330371-V)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 130220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 MIRADUR SDN. BHD. 199401037520(323202-V) 14/01/2026
12 NS ONE MOTOR TRADING (SHAH ALAM) SDN. BHD. 201201026468 (1010958-H) 14/01/2026
13 BLUE TRADING PROPERTIES SDN. BHD. 202301031627 (1525550-V) 14/01/2026
14 PHARMASAS SDN. BHD. 202401051790 (1597633-T) 14/01/2026
15 DRS INTERNATIONAL SDN. BHD. 202301034280 (1528203-W) 14/01/2026
16 SERCOM (M) SDN. BHD. 199601002425 (374771-M) 14/01/2026
17 ASPRESSOUL SDN. BHD. 202501016070 (1617485-A) 14/01/2026
18 RV AVENUE SDN. BHD. 201801046989(1309021-V) 14/01/2026
19 URICH TRADING SDN. BHD. 202301049215(1543129-P) 14/01/2026

20 CREATECHNICS GLOBAL VENTURES SDN. BHD. 202401020677 (1566526-H) 14/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 130220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

21 EQ HOME HARDWARE AND LIGHTING SDN. BHD. 200601007082 (726831-M) 14/01/2026
22 ALPHA ACCESS PR SDN. BHD. 202201033370(1479067-K) 14/01/2026
23 PRASANA BROGA SDN. BHD. 202201044827 (1490524-0) 14/01/2026
24 AICEUS SDN. BHD. 202401029007 (1574855-X) 14/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 13 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 13th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



